Уведомление об отказе от проведения открытых конкурентных переговоров
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2013 г. №  31300282957 (ред. 3 от 03.06.2013)
	Заказчик, Открытое акционерное общество «Челябэнергоремонт» (далее - ОАО «ЧЭР»), являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров (далее - Организатор), 454077, г. Челябинск, Бродокалмакский тракт,20Б, в соответствии с п. 1.1.5 Документации по конкурентным переговорам настоящим уведомляет об отмене процедуры конкурентных переговоров на выполнение субподрядных работ по ремонту арматуры в период капитального ремонта турбоагрегата ТГ-5 Тюменской ТЭЦ-1 филиала ОАО «Фортум» в 2013 году